Auftrag / Ersuchen nicht geschätzt, da ihm die nötige Sachkunde fehlt: 

Gesamtwert 
Das unterzeichnende Ortsgericht bescheinigt, daß die Schätzung des / der vorgenannten Grundstücke-s den folgenden 
Gesamtwert ergibt: 

EUR in Ziffern EUR in Worten 

1.251,90 *eintausendzweihunderteinundfünfzig** 

Berechnung der Gebühren und Auslagen 

Geschäftswert (Schätzungswert) 
21251,90

R 

Gebühr (§ 1GebO i. V. m. Nr. 12 EUR 

Gebührenverzeichnis, 36,00 
§§ 18,20 OGG) EUR 

Auslagen (§ 21 OGG) + 

Summe 1 36,00 1 

U te hriften Orts erficht 

❑ Bezahlt, bar